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DESCRIPCION

BELEN

934

FATIMA

Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p|
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p
Horas catedra para ciclo
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono

Servicio de Teléfono

APROPIACION
INICIAL

78,142,535
78,142,535
78,142,535

7,900,000

11,570,000

5,000,000

1,699,600
21,772,432

300,000
700,000

MODIFICACIONES
TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE

143,748,100
143,748,100
143,748,100

11,000,000

4,860,000

20,000,000
35,091,880

5,096,962
33,995,026

600,000

71,874,050]
71,874,050]
71,874,050]

5,500,000

2,430,000

10,000,000
17,545,940]

2,548,481
16,997,513

300,000

APROPIACION

150,016,585
150,016,585
150,016,585

13,400,000

14,000,000

15,000,000
17,545,940

4,248,081
38,769,945

600,000
700,000

49,096,948
49,096,948
49,096,948

6,637,800

9,000,000

4,500,000

7,000,800

388,848

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

22,820,639
22,820,639
22,820,639

6,637,800

3,600,000

4,500,000

7,000,800

388,848

PAGOS

21,920,639
21,920,639
21,920,639

6,637,800

2,700,000

4,500,000

7,000,800

388,848

SALDO SALDO
COMPROMISOS OBLIGACIONES
26,276,309 900,000
26,276,309 900,000
26,276,309 900,000
5,400,000 900,000

SALDO
APROPIACION

100,919,637
100,919,637

100,919,637

6,762,200

5,000,000

15,000,000
13,045,940|

4,248,081
31,769,145

600,000
311,152

%EJEC

32.73%|
32.73%|
32.73%|

49.54%|

64.29%|

0.00%|
25.65%|

0.00%]
18.06%

0.00%|
55.55%)
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DESCRIPCION

Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
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Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar

APROPIACION
INICIAL

100,000

3,281,775

80,000
1,000,000

2,000,000

MODIFICACIONES
TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE

6,000,000

1,000,000

3,000,000

500,000

APROPIACION

100,000

6,281,775

580,000
1,000,000

2,000,000

500,000
500,000

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

334,509
86,632

PAGOS

334,509
86,632

SALDO SALDO
COMPROMISOS OBLIGACIONES

165,491
413368

SALDO
APROPIACION

100,000

6,281,775

80,000
500,000

2,000,000

%EJEC

0.00%)

0.00%]

86.21%|
50.00%]
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Transporte Escolar

Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas|
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien,
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional de
Alimentacion para jornaq
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Construccion, ampliacio;
Construccion, ampliacioj
Construccién, ampliacioj
Construccion, ampliacid;
Construccion, ampliacioj
Dotacion institucional de
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
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Dotacion institucional d¢
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae

Mantenimiento de infrae

MODIFICACIONES APROPIACION

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

6,738,728
6,104,232 3,052,116 3,052,116 3,000,000 272,050
20,000,000 10,000,000 26,000,000 17,569,500

SALDO %EJEC

PAGOS SALDO SALDO APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

6,738,728 0.00%|

272,050 2,727,950 52,116] 98.29%)

17,569,500 8,430,500| 67.58%)
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